
 

World Masters Table Tennis Championships 

WMC 2024 ROME 

V termínu 6. -14. 7. 2024 se uskuteční Mistrovství světa veteránů v italském Římě. 

Oficiální stránky šampionátu jsou na webové adrese: https://rome2024.org/en/. 

Limit počtu účastníků je nastaven na 5000 hráček a hráčů. V současné době je již 

zaregistrováno přes 3000 účastníků. Proto ČMKV doporučuje všem, kteří se této velkolepé akce chtějí 

zúčastnit a jsou schopni se sami registrovat, aby tak neprodleně učinili. 

Propozice na letecký zájezd s CK Jiřího Vojtka již visí na našich stránkách a ČMKV na tento 

šampionát zpracovává s CK Ludor Strážnice i autobusový zájezd. Kompletní nabídka zájezdu bude 

k dispozici později. Samozřejmě počítáme i s registrací hráčů, kteří se zájezdu s CK Ludor zúčastní. 

Zájemci o autobusový zájezd se mohou hlásit Dušanu Molitorisovi: 

email: molitoris.dusan@seznam.cz, telefon: +420 723 225 095. 

Startovné:  hráčka či hráč – 5 000,- Kč 

doprovod – 2 000,- Kč 

Částku, týkající se pouze startovného na šampionát, můžete zaslat na číslo účtu:  

6601064349/0800 

Jedná se o nově zřízený účet ČMKV pro účely zahraničních zájezdů. Prosím uvádějte povinně minimálně 

jméno a příjmení do poznámky pro snazší identifikaci plátce. Storno podmínky při případném zrušení 

registrace se řídí podmínkami pořadatele šampionátu, naleznete na webových stránkách, viz. výše.  

 

 

 

https://rome2024.org/en/?_gl=1%2A1elterk%2A_up%2AMQ..%2A_ga%2AODI2MDYyNjA3LjE2OTAyOTQ4Mzg.%2A_ga_DVV650VY9D%2AMTY5MDI5NDgzNi4xLjAuMTY5MDI5NDgzNi4wLjAuMA..
mailto:molitoris.dusan@seznam.cz

